
quarta-feira, 6 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

                                    EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 090/2022PMSSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de produção de materiais de 
serviços audiovisuais como vídeos institucionais, Lives e Jingles nos Festejos de São João, deste 
Município, nos dias 21, 22 e 23 de junho, conforme interesse da Secretária Municipal de Cultura e 
Turismo, deste Município de Souto Soares/BA. 
Contratado: ANTONIO MACIEL DE ALMEIDA DOURADO – ME, inscrita no CNPJ sob nº 
26.824.651/0001-90, com sede na Rua Povoado Meia Hora II, 65, Meia Hora, Irecê/BA, CEP: 44.990-
000. 
Valor Homologado: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 20/06/2022. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 
Contrato N° 134/2022PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 090/2022PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de produção de materiais de 
serviços audiovisuais como vídeos institucionais, Lives e Jingles nos Festejos de São João, deste 
Município, nos dias 21, 22 e 23 de junho, conforme interesse da Secretária Municipal de Cultura e 
Turismo, deste Município de Souto Soares/BA. 
Proponente/Homologado: ANTONIO MACIEL DE ALMEIDA DOURADO – ME, inscrita no CNPJ sob 
nº 26.824.651/0001-90, com sede na Rua Povoado Meia Hora II, 65, Meia Hora, Irecê/BA, CEP: 
44.990-000. 
Valor Homologado: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
Proj. Atividade: 2015 – Promoção das Atividades Culturais e Tradicionais e Quilombolas. 
Classificação Econômica: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 0 – Recursos Ordinários 
Prazo de Vigência: 20/06/2022 a 30/07/2022. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D465DF9178D471B9B55BE29F2F137774


		2022-07-06T15:14:08-0300




